
⼤会コード 24170005

︓ ２０２４年７⽉６⽇(⼟) －７⽇(⽇)
︓ ⻑野県松本平広域公園補助競技場（競技場コード 173090）
︓ ⼀般財団法⼈⻑野陸上競技協会 
︓ 公益財団法⼈⻑野県スポーツ協会 

⻑野県⾼等学校体育連盟 ⻑野県中学校体育連盟
信濃毎⽇新聞社 松本市教育委員会 

︓ ⻑野県教育委員会
︓ 百瀬 貴
︓ ⻘栁 智之
︓ 瀧沢 佳⽣

■この⼤会で樹⽴された記録
なし

■グラウンドコンディション

10:00 晴れ 北北東    1.6    19.2 42.8 09:30 晴れ 南   3.6    31.8  42.8
11:00 晴れ 東    1.5    19.3 40.7 10:00 晴れ 南⻄   1.7    32.6  41.5
12:00 晴れ 南東    1.7    20.1 35.1 11:00 晴れ 南   2.4    33.5  36.3
13:00 晴れ 東北東    1.9    18.5 45.9 12:00 晴れ 南東   4.9    33.9  35.4
14:00 晴れ 東北東    2.2    17.6 52.3 13:00 晴れ 南⻄   4.0    34.7  33.4
15:00 曇り 東北東    2.4    17.3 54.5 14:00 晴れ 南   3.5    34.5  33.1

15:00 晴れ 南⻄   1.1    35.5  30.2

■略号の説明
⽋場 成功・有効試技 警告
途中棄権 失敗・無効試技 2回⽬の警告
記録なし パス レッドカードによる失格
失格 試合放棄
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第１日目 2024/ 7/ 6
第２日目 2024/ 7/ 7

長野県記録(PR)                   7539 松田 克彦                    順天堂大         1989/04/26  
大会記録(CR)                     7042 村中 智彦                    順大             2015        

[第１日目]

松澤 尚弥(2) 11.41(-0.1) 5.75(-0.2)       9.45 NM       51.05   2524
ﾏﾂｻﾞﾜ ｼｮｳﾔ 松本大     771    533    453      0     767      3
羽場 太陽(2) 11.94(-0.1) 5.86(-0.3)       8.97       1.55       55.20   2660
ﾊﾊﾞ ﾀｲﾖｳ 国武大     663    556    424    426     591      1
山田 龍之介(2) 12.10(-0.1) 5.56(-0.3)       8.72       1.60     1:00.13   2407
ﾔﾏﾀﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ 長野工高     631    494    409    464     409      5
槙石 大也(3) 12.30(-0.1) 6.01(+0.0)       6.87       1.60       55.41   2528
ﾏｷｲｼ ﾀﾞｲﾔ 松商学園高     593    589    300    464     582      2
飯山 想斗(1) 12.33(-0.1) 5.97(+0.0)       6.75       1.60       55.74   2494
ｲｲﾔﾏ ｿｳﾄ 諏訪清陵高     588    580    293    464     569      4
土方 悠希(3) 12.27(-0.1) 5.71(-0.1)       5.28       1.40       57.10   2165
ﾋｼﾞｶﾀ ﾕｳｷ 松本蟻ヶ崎高     599    525    207    317     517      7
柳澤 怜空(2) 12.21(-0.1) 5.23(+0.1)       6.31       1.50       57.29   2203
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘｸ 松本蟻ヶ崎高     610    427    267    389     510      6
渡辺 優樹 13.47(-0.1) 5.01(-0.1)       5.88 NM     1:00.12   1426
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｷ 癒しの森AC     391    384    242      0     409      8
工藤 俊介(M) DNS DNS DNS
ｸﾄﾞｳ ｼｭﾝｽｹ 東理大院    DNS

[第２日目]

松澤 尚弥(2) 17.24(-3.2)       28.00       3.00      41.52    4:53.74   4965    1
松本大     599     425    357    464    596

羽場 太陽(2) 17.69(-3.2)       31.61       2.80      48.82    6:17.64   4787    2
国武大     554     496    309    571    197

山田 龍之介(2) 18.33(-3.2)       21.87       2.60      39.35    5:16.72   4371    3
長野工高     493     307    264    433    467

槙石 大也(3) 18.70(-3.2)       15.02       3.00      35.18    5:24.62   4323    4
松商学園高     459     180    357    373    426

飯山 想斗(1) 19.14(-3.2)       15.71       3.00 NM    4:54.79   4054    5
諏訪清陵高     420     193    357      0    590

土方 悠希(3) 19.78(-3.2)       14.37 NM      24.19    5:20.30   3367    6
松本蟻ヶ崎高     367     169      0    218    448

柳澤 怜空(2) 22.81(-3.2)       14.07 NM      23.10    5:13.92   3212    7
松本蟻ヶ崎高     161     163      0    203    482

渡辺 優樹 26.41(-3.2)       16.21 NM      28.10    4:49.31   2547    8
癒しの森AC      23     202      0    273    623

工藤 俊介(M) DNS DNS DNS DNS
東理大院
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7月6日 10:00

長野県記録(PR)                  10.15 塚原 直貴                    東海大           2007/09/16  
長野県高校記録(KR)              10.32 塚原 直貴                    東海大三         2003/07/30  

風速 -0.1

 1 松澤 尚弥(2)     11.41 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｼｮｳﾔ 松本大

 2 羽場 太陽(2)     11.94 
ﾊﾊﾞ ﾀｲﾖｳ 国武大

 3 山田 龍之介(2)     12.10 
ﾔﾏﾀﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ 長野工高

 4 柳澤 怜空(2)     12.21 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘｸ 松本蟻ヶ崎高

 5 土方 悠希(3)     12.27 
ﾋｼﾞｶﾀ ﾕｳｷ 松本蟻ヶ崎高

 6 槙石 大也(3)     12.30 
ﾏｷｲｼ ﾀﾞｲﾔ 松商学園高

 7 飯山 想斗(1)     12.33 
ｲｲﾔﾏ ｿｳﾄ 諏訪清陵高

 8 渡辺 優樹     13.47 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｷ 癒しの森AC

7月6日 10:45

長野県記録(PR)                   7.94 嶺村 鴻汰                    筑波大           2014/06/08  
長野県高校記録(KR)               7.61 嶺村 鴻汰                    大町             2010/10/02  

槙石 大也(3)  5.75  5.80  6.01 6.01 (+0.0)
ﾏｷｲｼ ﾀﾞｲﾔ 松商学園高  +0.2  -0.3  +0.0  589
飯山 想斗(1)  5.12  5.78  5.97 5.97 (+0.0)
ｲｲﾔﾏ ｿｳﾄ 諏訪清陵高  +0.2  -0.2  +0.0  580
羽場 太陽(2)  5.47  5.86  5.57 5.86 (-0.3)
ﾊﾊﾞ ﾀｲﾖｳ 国武大  -0.1  -0.3  -0.6  556
松澤 尚弥(2)  5.73  5.43  5.75 5.75 (-0.2)
ﾏﾂｻﾞﾜ ｼｮｳﾔ 松本大  -0.3  +0.3  -0.2  533
土方 悠希(3)   x  5.71  5.40 5.71 (-0.1)
ﾋｼﾞｶﾀ ﾕｳｷ 松本蟻ヶ崎高       -0.1  -0.2  525
山田 龍之介(2)  5.16  5.31  5.56 5.56 (-0.3)
ﾔﾏﾀﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ 長野工高  -0.3  -0.2  -0.3  494
柳澤 怜空(2)   x  4.32  5.23 5.23 (+0.1)
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘｸ 松本蟻ヶ崎高       -0.4  +0.1  427
渡辺 優樹   x  4.26  5.01 5.01 (-0.1)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｷ 癒しの森AC       -0.2  -0.1  384
工藤 俊介(M)           DNS
ｸﾄﾞｳ ｼｭﾝｽｹ 東理大院                

7月6日 12:15

長野県記録(PR)                  16.66 米倉 朋輝                    協栄電気興業     2024/05/19   

松澤 尚弥(2)  9.45 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｼｮｳﾔ 松本大   453
羽場 太陽(2)  8.97 
ﾊﾊﾞ ﾀｲﾖｳ 国武大   424
山田 龍之介(2)  8.72 
ﾔﾏﾀﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ 長野工高   409
槙石 大也(3)  6.87 
ﾏｷｲｼ ﾀﾞｲﾔ 松商学園高   300
飯山 想斗(1)  6.75 
ｲｲﾔﾏ ｿｳﾄ 諏訪清陵高   293
柳澤 怜空(2)  6.31 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘｸ 松本蟻ヶ崎高   267
渡辺 優樹  5.88 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｷ 癒しの森AC   242
土方 悠希(3)  5.28 
ﾋｼﾞｶﾀ ﾕｳｷ 松本蟻ヶ崎高   207
工藤 俊介(M)    DNS
ｸﾄﾞｳ ｼｭﾝｽｹ 東理大院
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7月6日 13:45

長野県記録(PR)                   2.18 吉田 剛                      仙台大           2002/05/19  
長野県高校記録(KR)               2.17 小柳 和朗                    中野実業         1990/07/07  

1m80 1m83 1m86 1m89 1m91 1m94
槙石 大也(3) - - o o o xxx  1.60
ﾏｷｲｼ ﾀﾞｲﾔ 松商学園高   464
山田 龍之介(2) - - - o xo xxx  1.60
ﾔﾏﾀﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ 長野工高   464
飯山 想斗(1) - - - o xxo xxx  1.60
ｲｲﾔﾏ ｿｳﾄ 諏訪清陵高   464
羽場 太陽(2) - - o o xxx  1.55
ﾊﾊﾞ ﾀｲﾖｳ 国武大   426
柳澤 怜空(2) - xo o xxx  1.50
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘｸ 松本蟻ヶ崎高   389
土方 悠希(3) o xxx  1.40
ﾋｼﾞｶﾀ ﾕｳｷ 松本蟻ヶ崎高   317
渡辺 優樹 xxx      NM
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｷ 癒しの森AC     0
松澤 尚弥(2) - - - - - xxx      NM
ﾏﾂｻﾞﾜ ｼｮｳﾔ 松本大     0
工藤 俊介(M)      DNS
ｸﾄﾞｳ ｼｭﾝｽｹ 東理大院

7月6日 15:30

長野県記録(PR)                  46.54 宮沢 洋平                    法政大           2008/07/25  
長野県高校記録(KR)              46.98 塚田 英彦                    上田東           1993/08/02  

 1 松澤 尚弥(2)     51.05 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｼｮｳﾔ 松本大

 2 羽場 太陽(2)     55.20 
ﾊﾊﾞ ﾀｲﾖｳ 国武大

 3 槙石 大也(3)     55.41 
ﾏｷｲｼ ﾀﾞｲﾔ 松商学園高

 4 飯山 想斗(1)     55.74 
ｲｲﾔﾏ ｿｳﾄ 諏訪清陵高

 5 土方 悠希(3)     57.10 
ﾋｼﾞｶﾀ ﾕｳｷ 松本蟻ヶ崎高

 6 柳澤 怜空(2)     57.29 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘｸ 松本蟻ヶ崎高

 7 渡辺 優樹   1:00.12 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｷ 癒しの森AC

 8 山田 龍之介(2)   1:00.13 
ﾔﾏﾀﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ 長野工高

7月7日 9:30

長野県記録(PR)                  13.84 太田 和彰                    日本大           2014/05/17  
長野県高校記録(KR)              14.31 小口 蒼葉                    東海大諏訪       2024/06/14  

風速 -3.2

 1 松澤 尚弥(2)     17.24 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｼｮｳﾔ 松本大

 2 羽場 太陽(2)     17.69 
ﾊﾊﾞ ﾀｲﾖｳ 国武大

 3 山田 龍之介(2)     18.33 
ﾔﾏﾀﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ 長野工高

 4 槙石 大也(3)     18.70 
ﾏｷｲｼ ﾀﾞｲﾔ 松商学園高

 5 飯山 想斗(1)     19.14 
ｲｲﾔﾏ ｿｳﾄ 諏訪清陵高

 6 土方 悠希(3)     19.78 
ﾋｼﾞｶﾀ ﾕｳｷ 松本蟻ヶ崎高

 7 柳澤 怜空(2)     22.81 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘｸ 松本蟻ヶ崎高

 8 渡辺 優樹     26.41 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｷ 癒しの森AC
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7月7日 10:30

長野県記録(PR)                  50.52 北林 栄峰                    順天堂大         1980/04/26  

羽場 太陽(2) 31.61 
ﾊﾊﾞ ﾀｲﾖｳ 国武大   496
松澤 尚弥(2) 28.00 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｼｮｳﾔ 松本大   425
山田 龍之介(2) 21.87 
ﾔﾏﾀﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ 長野工高   307
渡辺 優樹 16.21 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｷ 癒しの森AC   202
飯山 想斗(1) 15.71 
ｲｲﾔﾏ ｿｳﾄ 諏訪清陵高   193
槙石 大也(3) 15.02 
ﾏｷｲｼ ﾀﾞｲﾔ 松商学園高   180
土方 悠希(3) 14.37 
ﾋｼﾞｶﾀ ﾕｳｷ 松本蟻ヶ崎高   169
柳澤 怜空(2) 14.07 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘｸ 松本蟻ヶ崎高   163
工藤 俊介(M)    DNS
ｸﾄﾞｳ ｼｭﾝｽｹ 東理大院

7月7日 12:00

長野県記録(PR)                   5.41 内山 朋也                    筑波大院         2022/06/25  
長野県高校記録(KR)               5.11 松澤 ジアン成治              高遠             2009/07/20  

飯山 想斗(1)  3.00
ｲｲﾔﾏ ｿｳﾄ 諏訪清陵高   357
槙石 大也(3)  3.00
ﾏｷｲｼ ﾀﾞｲﾔ 松商学園高   357
松澤 尚弥(2)  3.00
ﾏﾂｻﾞﾜ ｼｮｳﾔ 松本大   357
羽場 太陽(2)  2.80
ﾊﾊﾞ ﾀｲﾖｳ 国武大   309
山田 龍之介(2)  2.60
ﾔﾏﾀﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ 長野工高   264
柳澤 怜空(2)      NM
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘｸ 松本蟻ヶ崎高     0
土方 悠希(3)      NM
ﾋｼﾞｶﾀ ﾕｳｷ 松本蟻ヶ崎高     0
渡辺 優樹      NM
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｷ 癒しの森AC     0
工藤 俊介(M)      DNS
ｸﾄﾞｳ ｼｭﾝｽｹ 東理大院

7月7日 14:00

長野県記録(PR)                  72.50 塩川 拓                      国武大           2017/03/18  
長野県高校記録(KR)              63.41 小平 将斗                    松本国際         2021/05/01  

羽場 太陽(2) 48.82 
ﾊﾊﾞ ﾀｲﾖｳ 国武大   571
松澤 尚弥(2) 41.52 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｼｮｳﾔ 松本大   464
山田 龍之介(2) 39.35 
ﾔﾏﾀﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ 長野工高   433
槙石 大也(3) 35.18 
ﾏｷｲｼ ﾀﾞｲﾔ 松商学園高   373
渡辺 優樹 28.10 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｷ 癒しの森AC   273
土方 悠希(3) 24.19 
ﾋｼﾞｶﾀ ﾕｳｷ 松本蟻ヶ崎高   218
柳澤 怜空(2) 23.10 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘｸ 松本蟻ヶ崎高   203
飯山 想斗(1)    NM
ｲｲﾔﾏ ｿｳﾄ 諏訪清陵高     0
工藤 俊介(M)    DNS
ｸﾄﾞｳ ｼｭﾝｽｹ 東理大院

十種競技

円盤投(2.000kg)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録 備考

1 9  9001
 31.61    x    x

2 8  9003
 27.46  28.00  26.87

3 5  1185
 21.67  21.87    x

4 3  9002
 16.21    x    x

5 4   104
 12.77  14.49  15.71

6 6  2496
 12.48    x  15.02

7 1  2400
   x  14.37  12.54

8 2  2362
   x  12.45  14.07

7  9004
         

十種競技

棒高跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 2m40 2m60 2m80 3m00 3m20 記録 備考
1 4   104

o o o o xxx

3 8  9003
xxo o o xo xxx

2 5  2496
- o xxo o xxx

- xxo o xxx

5 2  1185
o o xxx

4 7  9001

6 3  2400
xr

6 1  2362
xr

9  9004

6 6  9002
xxx

十種競技

やり投(800g)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録 備考

1 9  9001
 48.82    x  45.21

2 8  9003
 38.06  38.84  41.52

3 6  1185
 26.06  36.47  39.35

4 5  2496
 34.28  31.79  35.18

5 2  9002
 24.88  28.10    x

6 3  2400
   x  24.19    x

7 1  2362
 23.10  20.91  21.63

8 4   104
   x    x    x

7  9004
         



7月7日 15:20

長野県記録(PR)                3:38.49 佐藤 清治                    佐久長聖高       1999/05/28  
長野県高校記録(KR)            3:38.49 佐藤 清治                    佐久長聖         1999/05/28  

 1 渡辺 優樹   4:49.31 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｷ 癒しの森AC

 2 松澤 尚弥(2)   4:53.74 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｼｮｳﾔ 松本大

 3 飯山 想斗(1)   4:54.79 
ｲｲﾔﾏ ｿｳﾄ 諏訪清陵高

 4 柳澤 怜空(2)   5:13.92 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘｸ 松本蟻ヶ崎高

 5 山田 龍之介(2)   5:16.72 
ﾔﾏﾀﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ 長野工高

 6 土方 悠希(3)   5:20.30 
ﾋｼﾞｶﾀ ﾕｳｷ 松本蟻ヶ崎高

 7 槙石 大也(3)   5:24.62 
ﾏｷｲｼ ﾀﾞｲﾔ 松商学園高

 8 羽場 太陽(2)   6:17.64 
ﾊﾊﾞ ﾀｲﾖｳ 国武大

スプリットタイム
   400m   1:08.00  9002 渡辺 優樹
   800m   2:28.43   〃     〃 
  1100m   3:30.23   〃     〃 
  1200m   3:49.95   〃     〃 

十種競技

1500m

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
8  9002

623
2  9003

596
5   104

590

4  2496
426

1  9001
197

7  2362
482

3  1185
467

6  2400
448



第１日目 2024/ 7/ 6
第２日目 2024/ 7/ 7

長野県記録(PR)                   5036 細田 真央                    東御市陸協       2020/09/27  
長野県高校記録(KR)               4782 土屋 ほのか                  佐久長聖         2021/07/11  
大会記録(CR)                     4788 佐藤 静香                    新潟医福大       2014        

[第１日目]

鈴木 陽世梨(M) 15.34(-0.8)       1.50       9.28 27.09(-0.5)   2604
ｽｽﾞｷ ﾋﾖﾘ 松本大     797    621    482    704      1
髙畑 志野 16.15(-0.8)       1.35       8.03 27.43(-0.5)   2233
ﾀｶﾊﾀ ｼﾉ 松本陸協     696    460    401    676      2
小平 奏重 18.19(-0.8)       1.45       6.40 29.59(-0.5)   1843
ｺﾀﾞｲﾗ ｶﾅｴ EASTERs     469    566    297    511      3
梶谷 はる(2) 18.32(-0.8)       1.40       6.30 30.97(-0.5)   1674
ｶｼﾞﾀﾆ ﾊﾙ 上伊那農高     456    512    290    416      4
松木 心音(1) 18.68(-0.8)       1.30       6.48 30.51(-0.5)   1579
ﾏﾂｷ ｺｺﾈ 諏訪清陵高     421    409    302    447      5

[第２日目]

鈴木 陽世梨(M)  5.23(-0.8)       33.00    2:31.76   4432    1
松本大     623     534    671

髙畑 志野  4.68(-0.3)       18.79    2:46.02   3479    2
松本陸協     474     266    506

小平 奏重  4.32(+0.0)       20.84    2:39.69   3108    3
EASTERs     384     305    576

梶谷 はる(2)  4.10(-1.0)       15.99    2:47.57   2709    4
上伊那農高     331     215    489

松木 心音(1)  2.30(+0.4)       17.74    2:46.05   2343    5
諏訪清陵高      12     247    505

 9008

 9006

 9007

  235

   84

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏  名

LJ JT 800m
総合

順位 備考
所属名 得点

 9006

 9007

  235

   84

200mSP
１日目得点

順位
 9008

女子

七種競技

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 100mH HJ



7月6日 10:15

長野県記録(PR)                  13.77 中津 晴葉                    青山学院大       2023/07/09  
長野県高校記録(KR)              13.81 中津 晴葉                    佐久長聖         2020/10/23  

風速 -0.8

 1 鈴木 陽世梨(M)     15.34 
ｽｽﾞｷ ﾋﾖﾘ 松本大

 2 髙畑 志野     16.15 
ﾀｶﾊﾀ ｼﾉ 松本陸協

 3 小平 奏重     18.19 
ｺﾀﾞｲﾗ ｶﾅｴ EASTERs

 4 梶谷 はる(2)     18.32 
ｶｼﾞﾀﾆ ﾊﾙ 上伊那農高

 5 松木 心音(1)     18.68 
ﾏﾂｷ ｺｺﾈ 諏訪清陵高

7月6日 12:00

長野県記録(PR)                   1.81 屋ヶ田 直美                  中央大           1984/10/05  
長野県高校記録(KR)               1.77 上原 久美恵                  岡谷東           1977/10/03  

1m62
鈴木 陽世梨(M) - - - - - xo xo xxx  1.50
ｽｽﾞｷ ﾋﾖﾘ 松本大   621
小平 奏重 - - - - o o xxx  1.45
ｺﾀﾞｲﾗ ｶﾅｴ EASTERs   566
梶谷 はる(2) - o o xo xo xxx  1.40
ｶｼﾞﾀﾆ ﾊﾙ 上伊那農高   512
髙畑 志野 - o o o xxx  1.35
ﾀｶﾊﾀ ｼﾉ 松本陸協   460
松木 心音(1) o xo o xxx  1.30
ﾏﾂｷ ｺｺﾈ 諏訪清陵高   409

7月6日 14:00

長野県記録(PR)                  13.70 鷹野 絹子                    東女体大         1980/10/16  
長野県高校記録(KR)              13.65 大矢 結麻                    丸子実業         2006/05/13  

鈴木 陽世梨(M)  9.28 
ｽｽﾞｷ ﾋﾖﾘ 松本大   482
髙畑 志野  8.03 
ﾀｶﾊﾀ ｼﾉ 松本陸協   401
松木 心音(1)  6.48 
ﾏﾂｷ ｺｺﾈ 諏訪清陵高   302
小平 奏重  6.40 
ｺﾀﾞｲﾗ ｶﾅｴ EASTERs   297
梶谷 はる(2)  6.30 
ｶｼﾞﾀﾆ ﾊﾙ 上伊那農高   290

7月6日 15:20

長野県記録(PR)                  23.17 君嶋 愛梨沙                  土木管理総合     2023/06/04  
長野県高校記録(KR)              24.44 深澤 あまね                  佐久長聖         2020/08/29  

風速 -0.5

 1 鈴木 陽世梨(M)     27.09 
ｽｽﾞｷ ﾋﾖﾘ 松本大

 2 髙畑 志野     27.43 
ﾀｶﾊﾀ ｼﾉ 松本陸協

 3 小平 奏重     29.59 
ｺﾀﾞｲﾗ ｶﾅｴ EASTERs

 4 松木 心音(1)     30.51 
ﾏﾂｷ ｺｺﾈ 諏訪清陵高

 5 梶谷 はる(2)     30.97 
ｶｼﾞﾀﾆ ﾊﾙ 上伊那農高

  6.40

5 5   235
  6.30   6.14   5.94

4 2  9007
  5.65   6.30

3 1    84
  5.49   5.88   6.48

2 4  9006
  8.03   7.66

記録 備考

1 3  9008
  8.49   8.41   9.28

  7.79

5 3    84

七種競技

砲丸投(4.000kg)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

2 2  9007

3 5   235

4 4  9006

記録 備考

1 1  9008

1m45 1m50 1m53 1m56 1m59

七種競技

走高跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
1m20 1m25 1m30 1m35 1m40

456
5    84

421

696
2  9007

469
3   235

797
4  9006

七種競技

100mH(0.838-8.5m)

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  9008

8  9008
704

6  9006

七種競技

200m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

447
7   235

416

676
4  9007

511
5    84



7月7日 9:30

長野県記録(PR)                   6.41 湶 純江                      長野スズキ       1976/04/25  
長野県高校記録(KR)               6.06 宮坂 楓                      東海大三         2010/07/19  

鈴木 陽世梨(M)  5.10  5.23  5.22 5.23 (-0.8)
ｽｽﾞｷ ﾋﾖﾘ 松本大  +0.2  -0.8  -0.5  623
髙畑 志野   x  4.63  4.68 4.68 (-0.3)
ﾀｶﾊﾀ ｼﾉ 松本陸協       +0.9  -0.3  474
小平 奏重  4.29  4.26  4.32 4.32 (+0.0)
ｺﾀﾞｲﾗ ｶﾅｴ EASTERs  -0.6  -0.2  +0.0  384
梶谷 はる(2)  4.05  4.10  4.05 4.10 (-1.0)
ｶｼﾞﾀﾆ ﾊﾙ 上伊那農高  -0.9  -1.0  +0.5  331
松木 心音(1)  2.30   x   x 2.30 (+0.4)
ﾏﾂｷ ｺｺﾈ 諏訪清陵高  +0.4             12

7月7日 14:00

長野県記録(PR)                  57.27 倉田 紗優加                  慶応大           2024/05/12  
長野県高校記録(KR)              55.33 倉田 紗優加                  伊那北           2022/06/18  

鈴木 陽世梨(M) 33.00 
ｽｽﾞｷ ﾋﾖﾘ 松本大   534
小平 奏重 20.84 
ｺﾀﾞｲﾗ ｶﾅｴ EASTERs   305
髙畑 志野 18.79 
ﾀｶﾊﾀ ｼﾉ 松本陸協   266
松木 心音(1) 17.74 
ﾏﾂｷ ｺｺﾈ 諏訪清陵高   247
梶谷 はる(2) 15.99 
ｶｼﾞﾀﾆ ﾊﾙ 上伊那農高   215

7月7日 15:10

長野県記録(PR)                2:05.78 山本 瑞                      小諸高           2011/10/29  
長野県高校記録(KR)            2:05.78 山本 瑞                      小諸             2011/10/29  

 1 鈴木 陽世梨(M)   2:31.76 
ｽｽﾞｷ ﾋﾖﾘ 松本大

 2 小平 奏重   2:39.69 
ｺﾀﾞｲﾗ ｶﾅｴ EASTERs

 3 髙畑 志野   2:46.02 
ﾀｶﾊﾀ ｼﾉ 松本陸協

 4 松木 心音(1)   2:46.05 
ﾏﾂｷ ｺｺﾈ 諏訪清陵高

 5 梶谷 はる(2)   2:47.57 
ｶｼﾞﾀﾆ ﾊﾙ 上伊那農高

スプリットタイム
   200m     34.54  9008 鈴木 陽世梨(M)
   400m   1:13.48   〃     〃 
   600m   1:52.93   〃     〃 

七種競技

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録 備考

1 3  9008

2 4  9006

3 1  9007

4 5   235

5 2    84

七種競技

やり投(600g)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録 備考

1 4  9008
 32.46  33.00  27.66

2 3  9007
 19.42  20.84  20.07

3 1  9006
   x  18.79    x

4 2    84
 14.71    x  17.74

5 5   235
   x    x  15.99

七種競技

800m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

5    84
505

4   235
489

1  9008
671

3  9007
576

2  9006
506


